c *Imputare, ſic inſti. quib. mo. re contra. obliga. §. præterea, & inſitu. pro ſocio. §. fi. & j. de act. & obl. l. j. §. is quoque*

f *Cōparabitur. vt &. j. depo. quod Nerua. & j. vt in poſſ. lega. ſi is*

a cui dolū. & ad Treb. l. mulier. §. ſi heres. & d. l. j. de act. & obl. l. j. §. is quoq; . & j. ſi quis te. li. eſſe iuſſus. l. j. §. nō autē. & j. de verb. ſig. l. magna negligētia. Sed hoc fallit in caſibus diuobus: vt. j. ad l. Cor. de ſica. l. in lege. & inſti. de ſuſpect. tut. §. ſuſpectus.

g *Editi. quon non habemus.*

h *Et mercede eos inter- uenire, vel paſto. Eſt ergo hīc ſpeciale. & ſic nō eſt contra. j. depo- ſi. l. j. ſi quis ſeruum.*

i *Renuntiauit. ſcilicet falſum modum.*

k *Per alium. videtur e- nīm quis facere, qui per aliū facit: vt. j. de vi- tinr, qui per alium facit.*

l *Vlpiānus libro vicensimo- quarto ad Edictum.*

m *III. Vlpiānus libro vicensimo- quarto ad Edictum.*

S I duobus mandauero, & ambo dolofē fecerint, aduerſus ſingulos inſolidum agi poterit. ſed altero conuento, ſi ſatisfecerit, in alterum actionem de- negari oportebit. Competit autem hēc aetio ei cuius inter- ſuit falſum modum renuntiatum non eſte: hoc eſt vel emptori vel venditori cui renuntiatio ob- fuit. Pomponius tamen ſcribit, ſi emptor plus dederit. venditori propter renuntiationem: quia condicere potest quod plus dedit, agi cum mensore non poſſe: nihil enim emptoris intereſſe cum poſſit condicere: niſi ſoluendo venditor non fuit. Tunc e- nem mensore tenebitur. Sed ſi venditor maiorem modum tra- diderit fraudatus. à mensore, conſequenter dicit Pomponius non eſte aetionem aduersus men- ſorem: quia eſt ex vendito aetio aduersus emptorem: niſi & hic emptor ſoluendo non ſit. Idem Pomponius ſcribit, ſi propter iudicium adhibitus. men- ſor fraudauerit me in renuntia- tione, teneri eum ſi ob hoc de iu- dicio minus tuli. Planè ſi à iudi- ce adhibitus contra me renun- tiauerit dolo malo, dubitat an teneri mihi debeat. quid magis admittit. Hanc aetionem he- redi ſimilibusque personis dan- dam Pomponius ſcribit: ſed in heredem ſimilesque personas de- negandam ait. Serui autem nomine magis noxale, * quād de peculio cōpetere ait: quanuis

n *S I duobus mādauero. vt metirentur.*

o *plus dederit. ſcilicet cū certum pretiū pro ſingulis iugeribus pro- miluit emptor: alioquin perueniretur ad iuſtā æſtimationē ei⁹ quod haber, ſi quid dederit ultra iuſtū.*

p *Non fuit. idem ſi co- uenerat ſe ſtaturos hu- iuſmodo renuntiationi omni modo vel æquæ vel iniquæ: vt ſupra de dolo. l. arbitrio. §. de eo. & infra eo. l. ſi men- ſor. §. j.*